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Lassonde

Fairlee

JUS MARGARITA
CONC.CONGELE

ge not f8Und or type unknowr ge not f6lind or typ
Mélange congelé pour cocktail et smoothie

Code caisse GTIN: 10058056235669

CARACTERISTIQUES

u"‘" Base a smoothie et cocktail \..nl"" Produit au Canada
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ALLERGENES DUREE DE VIE INGREDIENTS
Eau, Sucres (sucre/glucosefructose, jus concentré (raisin [sulftes],
) citron, orange, lime)), Acide citrique, Citrate de sodium, Gomme
\,/’ Aucun @ 730 jours

arabique, Huile de canola, Gomme ester, Arome naturel et artificiel,
Vitamine C, Tartrazine, Bleu brillant.

DISTRIBUTION
CAISSE DIMENSIONS PALETTISATION
Format TetraSlim 12x960ml  Hauteur 20.78cm  Caisses/ Rangée 15
Poids 14.22kg  Largeur 19.69cm  Rangées/ Palette 6

Volume 0.01m3  Unités par palette 90

CONTACTEZ UN REPRESENTANT

Du lundi au vendredi de 9h a 16h00 (heure de I'Est)
au 1-888-200-7778, poste 31242 ou par courriel service.alimentaire@lassonde.com
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